
2014–2020 metų grąžintinų ir

                        (Europos Sąjungos struktūrinio fondo pavadinimas)

Eil.

Nr. Prioritetas Europos Priemonės Įgyvendinan- Projekto Projekto Sprendimo Grąžintinų Grąžinimo Pažeidimo Išlaidų Išlaidų Grąžintinų Grąžintinų Grąžintinų Grąžintinų

Sąjungos kodas čioji kodas pavadinimas susigrąžinti lėšų terminas Nr. deklaravimo deklaravimo lėšų lėšų lėšų lėšų

struktūrinis institucija lėšas tipas (jei yra Europos Europos numeris įrašo deklaruotinumo deklaravimo

fondas data nustatyta Komisijai Komisijai būsena Europos Europos

sąsaja) požymis data Komisijai Komisijai

data data

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

(tęsinys)

Iš viso:

netinkamų pradžios)

finansuoti Iš viso: Europos Lietuvos Iš viso: Viešosios lėšos Privačios Europos Lietuvos

išlaidų Sąjungos Respublikos lėšos lėšos Iš viso: Sąjungos Respublikos

suma struktūrinių valstybės struktūrinių valstybės

fondų biudžeto fondų biudžeto

lėšos lėšos lėšos lėšos

18=19+22 19=20+21 20 21 22=23+24 23 24 25=26+27 26 27

(tęsinys)

Informacija

Grąžintų Grąžinimo Grąžinimo Mokėjimo Mokėjimo Grąžinimo / Grąžinimo Grąžintų Grąžintų Iš viso: apie

lėšų numeris būdas prašymo prašymo Skolos į lėšų lėšų netinkamų susijusias

įrašo numeris dalies nurašymo valstybės deklaruotinumo deklaravimo finansuoti Iš viso: Europos Lietuvos Iš viso: Viešosios Privačios netinkamas

būsena numeris data iždo Europos Europos išlaidų Sąjungos Respublikos lėšos lėšos finansuoti 

sąskaitą Komisijai Komisijai suma struktūrinių valstybės išlaidas

data data data fondų biudžeto

lėšos lėšos

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37=38+41 38=39+40 39 40 41=42+43 42 43 44

(institucijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Pastaba*  Grąžintinų ir grąžintų lėšų ataskaitos pasirašomos tik tuo atveju, kai yra rengiamos ir teikiamos raštu.

                                                          (Grąžintinų ir grąžintų lėšų ataskaitos forma) grąžintų lėšų administravimo

                                                   _____________________________________________ taisyklių 

                                                              (formą pildančios institucijos pavadinimas) 5 priedas

         (ataskaitinio laikotarpio pradžios ir pabaigos datos)

   20__-__-__     Nr. ______

Bendra informacija Grąžintinos lėšos

Grąžintinos lėšos Negrąžintų projektui skirtų

________________________________________________

      (formą pildančios institucijos kodas, adresas, tel., faks., el. p.)

(adresatas)

  _____________________________________  GRĄŽINTINŲ IR GRĄŽINTŲ LĖŠŲ ATASKAITA

        Ataskaitinis laikotarpis nuo 20_-__-_  iki   20_-__-__imtinai

Netinkamos finansuoti išlaidos (nuo išlaidų tinkamumo finansuoti laikotarpio pradžios), Eur finansavimo lėšų likutis, Eur

(nuo išlaidų tinkamumo finansuoti laikotarpio

(parašas)

Apskaičiuota grąžinti projektui skirtų Netinkamų finansuoti projekto vykdytojo ir (ar)

finansavimo lėšų suma, iš jų: partnerio (-ių) išlaidų suma, iš jų:

Grąžinta / Nurašyta netinkamų finansuoti išlaidų suma (nuo išlaidų tinkamumo finansuoti laikotarpio pradžios), Eur

Grąžinta / nurašyta projektui skirtų

finansavimo lėšų suma, iš jų:

Susijusi netinkamų finansuoti projekto vykdytojo

ir (ar) partnerio (-ių) išlaidų suma, iš jų:

Grąžinimas / Skolos nurašymas


	TARConv_320388.xlsx

